У К А З
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ОТ ОЦ.О9.Л0ОЛ г. Грозный № £9

О дне Республики

В целях консолидации граждан Чеченской Республики во имя
торжества идеи мирной жизни и созидательного труда, развития
толерантности и гуманизма, следуя воле народа, выраженной в 1991 году
общенациональным съездом чеченского народа, продолжая исторические
традиции, а также для поднятия морально-психологического духа в обществе
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить 6 сентября Днем Республики (Днем гражданского согласия
и единения).

2.Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Админ
Чеченской Ре А.А.Кадыров